
 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII/84/15 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 marca 2015 

 

 

 
w sprawie opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu najmu mieszkalnego. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854) oraz na wniosek Wydziału Mieszkalnictwa UMK, znak ML-02.7123.22.2015.MM, Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu lokalu  

mieszkalnego w Krakowie stosownie do treści pisma Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak ML-

02.7123.22.2015.MM z dnia 12 marca 2015. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                Stanisław Moryc 

                                                

 

 

                              

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskodawca zajmuje lokal zgodnie z umową najmu lokalu mieszkalnego, która wygasła 6 

lutego 2015 r. Wnioskodawca nadal znajduje się w trudnej sytuacji materialnej, uzasadniającej 

ponowne zawarcie umowy najmu. 

 

 

 


